2 0 2 2 年 1 月 1 4 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 三 洋 堂 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者兼

最 高 執 行 役 員
加藤 和裕

 （東証ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３０５８）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員

人 事 総 務 部 長
伊藤  勇

   （ＴＥＬ： ０５２－８７１－３４３４）

組織変更および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、組織変更および役員の異動に関し、下記のとおり決議

しましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（2022年 1月 16日付）

店舗の売場作りと商品政策を総合的かつ部門横断的に強化するとともに、業態転換を推進す

るため、書籍雑誌部と商品部を統合して商品部といたします。

２．異動（2022年 1月 16日付）

氏 名 新役職 旧役職

小池 健太郎 執行役員 商品部長 執行役員 書籍雑誌部長

以上

	１． 組織変更（2022年1月16日付）
	２．異動（2022年1月16日付）